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am 10.09.2023 in Innsbruck 



Landesligafinale	-	Kleinkaliber
50	m

10.09.2023

Innsbruck

ERGEBNISSE
LIEGEND	FREI
Durchgänge: Sunday,	10.09.2023 Startzeit:	09:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Langkampfen	1 70340 268 272 262 802	(10)

4 Luchner,	Georg 70414005 92 93 88 273	(8)

7 Weiß,	Marco 70414143 88 91 87 266	(0)

1 Luchner,	Sebastian 70414007 88 88 87 263	(2)

2. Sölden	1 70341 260 269 263 792	(11)

5 Strigl,	Josef 70817741 89 88 92 269	(5)

2 Gstrein,	Arno 70116004 88 87 87 262	(2)

8 Klotz,	Lukas 70116041 83 94 84 261	(4)

3. Fieberbrunn	1 70342 249 256 266 771	(11)

9 Bucher,	Manuel 70302111 91 87 95 273	(6)

6 Perterer,	Rudi 70817742 83 91 89 263	(4)

3 Bauhofer,	Michael 70302112 75 78 82 235	(1)

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	10.09.2023	um	11:25:21



Landesligafinale	-	Kleinkaliber
50	m

10.09.2023

Innsbruck

ERGEBNISSE
60	LIEGEND
Durchgänge: Sunday,	10.09.2023 Startzeit:	09:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. Mieming	1 70344 305.9 301.9 308.6 305.7 307.5 309.9 1839.5

15 Melmer,	Christoph 70817743 103.1 101.0 103.0 103.4 103.2 105.5 619.2

19 Larcher,	Martin 70108048 101.9 99.9 102.4 101.3 102.8 101.9 610.2

11 Kaspar,	Sonja 70108193 100.9 101.0 103.2 101.0 101.5 102.5 610.1

2. Absam	1 70343 309.2 305.7 304.2 305.4 303.5 308.0 1836.0

18 Biechl,	Julia 67 103.1 102.2 100.1 104.6 102.2 103.9 616.1

10 Steinlechner,	Joachim 70233032 104.2 102.6 100.9 99.5 100.2 102.8 610.2

14 Messner,	Helena 70201125 101.9 100.9 103.2 101.3 101.1 101.3 609.7

3. Absam	2 70345 302.2 299.2 289.1 303.1 300.6 297.6 1791.8

20 Isser,	Wolfgang 70201031 100.9 97.6 102.6 101.1 100.4 103.0 605.6

16 Isser,	Leonie 70201113 100.8 100.6 99.9 99.9 100.3 102.3 603.8

12 Rief,	Daniel 70233026 100.5 101.0 86.6 102.1 99.9 92.3 582.4

4. Absam	3 70346 301.9 301.7 292.1 298.2 293.1 295.8 1782.8

21 Wirtenberger,	Christoph 70817744 101.2 104.6 99.0 99.1 99.7 100.9 604.5

17 Isser,	Sophie 70201112 100.0 98.6 98.0 99.2 98.3 98.6 592.7

13 Kager,	Kurt 70201032 100.7 98.5 95.1 99.9 95.1 96.3 585.6

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	10.09.2023	um	11:25:14



Landesligafinale	-	Kleinkaliber
50	m

10.09.2023

Innsbruck

ERGEBNISSE
3	X	20
Durchgänge: Sunday,	10.09.2023 Startzeit:	11:15

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2 3

1. Absam	1 70343 kniend
liegend
stehend

275
286
183

284
282
185

87
80

646
648
368

1662

39 Biechl,	Julia 67 kniend
liegend
stehend

93
98
91

95
99
95

188
197
186

571

37 Messner,	Helena 70201125 kniend
liegend
stehend

88
96
92

91
96
90

179
192
182

553

41 Chamson,	Martina 70201142 liegend
stehend

94
92

98
87

87
80

279
259

538

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	10.09.2023	um	12:24:17



Landesligafinale	-	Kleinkaliber
50	m

10.09.2023

Innsbruck

ERGEBNISSE
2	X	30
Durchgänge: Sunday,	10.09.2023 Startzeit:	11:15

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2 3

1. See	1 70349 kniend
liegend
stehend

283
252
90

279
254
88

187
165

749
671
178

1598

34 Juen,	Anna 70512020 kniend
liegend
stehend

90
96
90

93
94
88

183
190
178

551

35 Zangerl,	Ernst 70512018 liegend
stehend

99
78

95
79

93
81

287
238

525

36 Sailer,	Werner 70817445 liegend
stehend

94
78

91
81

94
84

279
243

522

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	10.09.2023	um	13:06:37



Landesligafinale	-	Kleinkaliber
50	m

10.09.2023

Innsbruck

ERGEBNISSE
STEHEND	AUFGELEGT
Durchgänge: Sunday,	10.09.2023 Startzeit:	11:15

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Sölden	1 70341 286 290 286 292 1154	(43)

44 Maier,	Hannes 70116042 98 97 96 98 389	(17)

56 Lenzner,	Marco 70116060 94 96 97 97 384	(14)

50 Bacher,	Johann 70111041 94 97 93 97 381	(12)

2. Matrei	1 70351 291 285 289 283 1148	(44)

43 Salchner,	Elisabeth 70218024 100 96 98 94 388	(21)

49 Salchner,	Helmut 70209070 97 96 95 96 384	(13)

55 Amort,	Wolfgang 70218002 94 93 96 93 376	(10)

3. Angerberg	1 70347 282 287 282 289 1140	(31)

46 Oberhauser,	Wolfgang 70401021 94 98 98 99 389	(17)

52 Rothleitner,	Günther 70401071 95 97 93 96 381	(6)

58 Egger,	Hannes 70401069 93 92 91 94 370	(8)

4. Zams	1 70352 277 285 285 281 1128	(35)

57 Engensteiner,	Friedl 268 92 97 97 97 383	(17)

45 Pfandler,	Elisabeth 70515056 95 95 95 91 376	(10)

51 Rudig,	Christine 70515066 90 93 93 93 369	(8)

5. Absam	1 70343 282 283 280 282 1127	(38)

48 Schafferer,	Claudia 70201066 92 96 95 96 379	(15)

60 Moser,	Walter 70201053 97 94 92 92 375	(14)

54 Wirtenberger,	Verena 70201089 93 93 93 94 373	(9)

6. Aschau	1 70348 287 282 273 278 1120	(31)

47 Hanser,	Hannes 70802090 98 97 99 99 393	(17)

53 Lun,	Mike 70802084 95 94 92 93 374	(13)

59 Wierer,	Alfred 70802065 94 91 82 86 353	(1)

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	10.09.2023	um	12:01:45



Landesligafinale	-	Kleinkaliber
50	m

10.09.2023

Innsbruck

ERGEBNISSE
SITZEND	FREI
Durchgänge: Sunday,	10.09.2023 Startzeit:	09:30

Sunday,	10.09.2023 Startzeit:	11:15

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Sölden	1 70341 286 289 292 291 1158	(46)

22 Bacher,	Johann 70111041 99 99 98 97 393	(20)

30 Lenzner,	Marco 70116060 95 96 97 96 384	(12)

26 Fontana,	Roland 70116059 92 94 97 98 381	(14)

2. Fügenberg	1 70353 290 288 288 287 1153	(39)

64 Schwitzer,	Günther 70817747 99 99 96 97 391	(15)

62 Bliem,	Peter 70804130 96 97 96 96 385	(12)

66 Steinlechner,	Martin 70817748 95 92 96 94 377	(12)

3. Angerberg	1 70347 286 288 287 291 1152	(50)

24 Rothleitner,	Günther 70401071 99 97 98 100 394	(26)

28 Oberhauser,	Wolfgang 70401021 95 95 95 97 382	(15)

32 Siedler,	Thomas 70401063 92 96 94 94 376	(9)

4. Hall	1 8 286 290 287 289 1152	(45)

65 Gufler,	Arno 70208003 96 100 97 97 390	(21)

63 Mair,	Hedi 70208018 96 99 97 96 388	(12)

61 Schindl,	Robert 70208024 94 91 93 96 374	(12)

5. Aschau	1 70348 289 282 279 286 1136	(35)

25 Hanser,	Hannes 70802090 98 97 99 97 391	(19)

29 Kröll,	Franz 70802027 97 92 92 96 377	(12)

33 Wierer,	Alfred 70802065 94 93 88 93 368	(4)

6. Absam	1 70343 276 283 283 276 1118	(29)

27 Wirtenberger,	Verena 70201089 92 93 98 96 379	(15)

23 Wirtenberger,	Margot 70201133 94 94 95 90 373	(6)

31 Ebster,	Rita 70201013 90 96 90 90 366	(8)

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	10.09.2023	um	12:01:13


